Właścicieli domów, iż jednocześnie przestany został kassie miejskiej, rozkład składki od ubezpieczeń za ratę kwietniową r. b. Wskutek czego Magistrat wzywa pp. Właścicieli, aby przypadającą od nich składkę, zechcieli jak najspieszniej wnieść do kassy miejskiej dla uniknięcia środków egzekucyjnych.

Kalisz dnia 8 (20) kwietnia 1876 r.

Prezydent Przedpelski. — za Radnego Smotrycki.

Wiadomości miejscowe i okoliczne.

— Pan Dering zeszedł niedzieli ukończył przedstawienia optyczne dawane w miejscowym teatrze. Przynajmniej, że do tego rodzaju widowisk zrażeni zostaliśmy poprzednikami p.